1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ TỔNG HỢP HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/2020/NQ/ĐHĐCĐ-SHN Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2020

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TỔNG HỢP HÀ NỘI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà Nội;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 Công ty cổ phần

Đầu tư Tổng hợp Hà Nội số 02/2020/BBH/ĐHĐCĐ-SHN ngày 21 tháng 10 năm

2020;

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020

ngày 21/10/2020.

QUYẾT NGHỊ:

ĐIỀU 1. Đại hội đồng cổ đông thống nhất thông qua các nội dung sau:

1. Thông qua việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của Công ty (chi tiết theo

nội dung Tờ trình số 08/2020/TTr-HĐQT ngày 09/10/2020 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà Nội).

2. Thông qua việc sửa đổi bổ sung một số nội dung Điều lệ Công ty (chi tiết theo nội

dung Tờ trình số 09/2020/TTr-HĐQT ngày 09/10/2020 của Hội đồng quản trị Công ty

cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà Nội).

3. Thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị triển khai thực hiện các thủ tục

Thay đổi đăng ký kinh doanh và cập nhật Điều lệ Công ty sửa đổi (chi tiết theo nội

dung Tờ trình số 08/2020/TTr-HĐQT ngày 09/10/2020 và Tờ trình số 09/2020/TTr-

HĐQT ngày 09/10/2020 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà

Nội).

2

4. Thông qua việc Miễn nhiệm và Bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ

(2017-2022) (chi tiết theo nội dung Tờ trình số 10/2020/TTr-BKS ngày 09/10/2020

của Ban kiểm soát Công ty cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà Nội).

5. Thông qua Danh sách bổ sung thành viên Ban kiểm soát: Bà Nguyễn Thị Kim

Loan (Chi tiết theo nội dung và Biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung thành viên BKS

ngày 21/10/2020 của Ban kiểm phiếu tại Đại hội.

ĐIỀU 2.

Nghị quyết này được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 và có

hiệu lực thi hành kể từ ngày được thông qua.

Các cổ đông, thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành, các đơn vị

trực thuộc, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này và tổ chức triển

khai theo thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- UBCKNN, Sở GDCKHN;
- Phòng ĐKKD – Sở KHĐT Hà

Nội;
- Website Công ty;
- Lưu.

		2020-10-21T16:15:32+0700